
CARLOS FELIX DIAZ CASTILLO

FECC6411165R0

AV. MORELOS  163-F101, COL. JAMAICA , CP 15800, CIUDAD DE
MEXICO , MEXICO 

Contacto: dimo@industriasdimo.com.mx
Conm. (55) 57 40 96 59

Régimen fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Fecha/Hora expedición: Moneda: MXNUUID: 03/06/2019 12:43:55F22CAB59-5EEB-4A20-BCBA-A59BB792BEC3
Fecha/Hora certificación:No. serie certificado del emisor: 00001000000413580065
No. serie certificado del SAT: 00001000000405147715

03/06/2019 13:12:24
Lugar Expedición: 15800

Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

ITS620522QH1R.F.C.

Domicilio: 5 DE FEBRERO 818 SUR, Col. Centro , Cd. Ciudad Obregón, CP 85000, Cajeme, Sonora, México
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Cant. Unidad Descripción Precio Unitario ImporteC..Srv.Prd.

095

00010124

FACTURA A CLIENTE

100.00 $49.00 $4,900.00PLUMA NEGRA (RQ-008) (No. DE ORDEN 1223)
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$4,900.00 002=IVA Tasa 0.160000 $784.00Traslado

80141605 H87-Pieza

30.00 $270.00 $8,100.00TERMO (TMPS-81)
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$8,100.00 002=IVA Tasa 0.160000 $1,296.00Traslado

80141605 H87-Pieza

100.00 $29.00 $2,900.00LLAVERO  (M-64104)
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$2,900.00 002=IVA Tasa 0.160000 $464.00Traslado

80141605 H87-Pieza

25.00 $220.00 $5,500.00HIELERA  (SIN-061)
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$5,500.00 002=IVA Tasa 0.160000 $880.00Traslado

80141605 H87-Pieza

10.00 $567.00 $5,670.00HIELERA  (SIN-063)
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$5,670.00 002=IVA Tasa 0.160000 $907.20Traslado

80141605 H87-Pieza

1.00 $799.93 $799.93CARGO POR ENVIO  (PEDIDO No. 5787)
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$799.93 002=IVA Tasa 0.160000 $127.99Traslado

78121603 E48-Servicio

Sub Total $27,869.93
Descuentos $0.00

TOTAL

(TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 12/100 M.N.)

$4,459.19

$0.00

Total Impuestos Trasladados

Total Impuestos Retenidos

$32,329.12

Cuenta para pagos:
Banamex

Suc. 196 Cta. 42 97 69 6
Clabe: 00 21 80 01 96 42 97 69 64 

No. Cta. Pago:
Forma de Pago: Condiciones de Pago: CREDITO

Tipo de Comprobante: I=Ingreso
Versión CFD: 3.3

Método pago: PPD=Pago en parcialidades o diferido
99-Por definir

Impuestos: 
Impuesto Importe Tipo factor Tasa o cuota

002=IVA $4,459.19 Tasa 0.160000Traslado

Total Impuestos Trasladados Total Impuestos Retenidos$4,459.19 $0.00

Sello Digital del CFDI
Bss8si7ZxYGh+tLEzx3imcF7XUCpuBG9eE/yIJE5KqtinA6qdhfNWFNBe9odsxAf494TLKE99gRlA1n+uE+nkJ1ycYKLjToDZQtZ/GhPxhSkllZ3JfmHb1BaaPMlG4
yFDE8t7YiTZyPZy0dHe9ac827QXiDQB6VCImiO5HB+zqJRbcppvHz5xmyZNil5M61L2vYoGjKuj2ETm/4TPNnoqgTF0Jh5dXpH7D4eAfWSCj4jYwM46yj/sMhJet
TjYOvDfqVKmQgT9/qgoR+NcOZ+v5qXuWOdjLQs1kb9icYJmli0hnYtqrLqesoTeD/C8twV/ccHTDgDTUBB5Lze3Zc0bA==

Versión timbre fiscal digital: 1.1
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Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|F22CAB59-5EEB-4A20-BCBA-A59BB792BEC3|2019-06-03T13:12:24|MAS980812UK1|Bss8si7ZxYGh+tLEzx3imcF7XUCpuBG9eE/yIJE5KqtinA6qdhfN
WFNBe9odsxAf494TLKE99gRlA1n+uE+nkJ1ycYKLjToDZQtZ/GhPxhSkllZ3JfmHb1BaaPMlG4yFDE8t7YiTZyPZy0dHe9ac827QXiDQB6VCImiO5HB+zqJRbcp
pvHz5xmyZNil5M61L2vYoGjKuj2ETm/4TPNnoqgTF0Jh5dXpH7D4eAfWSCj4jYwM46yj/sMhJetTjYOvDfqVKmQgT9/qgoR+NcOZ+v5qXuWOdjLQs1kb9icYJmli
0hnYtqrLqesoTeD/C8twV/ccHTDgDTUBB5Lze3Zc0bA==|00001000000405147715||

Sello digital del SAT
I+3linkhM/tSk04/BCVLMEpwBelI79yWNo8DNv45myxbc/XnGsV20mLGR4CgXWIyRP9MuOjeSIeljtuIa5Ce62ehO0LvPtVYxPzaM/nH8vxoR7f+gBplXF2fEAjsywIpl2doilHs1qfESDVer6u+avnA5tag+yfzmdo
IZsKuqnT9GeSrro5ZmaTU/WVvIDyvKAq3VLGV8U0wqaUM8prg/t0ZiX3mLxyfoGzg3xLUebZGIh9vjpT/qTwVeC5dbogCUvE1JN93a6A0crgwlueKJnYqmHA2TYi/99d4LVn7C7dw7pVB7p5ELr6943XxJhslk
EXdTrLwaV8P+kqkFIabtA==

Cadena original
||3.3|00010124|2019-06-03T12:43:55|99|00001000000413580065|CREDITO|27869.93|MXN|32329.12|I|PPD|15800|FECC6411165R0|CARLOS FELIX DIAZ CASTILLO|612|ITS620522QH1|INSTITUTO
TECNOLOGICO DE SONORA|G03|80141605|100.00|H87|Pieza|PLUMA NEGRA (RQ-008) (No. DE ORDEN
1223)|49.00|4900.00|4900.00|002|Tasa|0.160000|784.00|80141605|30.00|H87|Pieza|TERMO (TMPS-81)|270.00|8100.00|8100.00|002|Tasa|0.160000|1296.00|80141605|100.00|H87|Pieza|LLAVERO
(M-64104)|29.00|2900.00|2900.00|002|Tasa|0.160000|464.00|80141605|25.00|H87|Pieza|HIELERA (SIN-061)|220.00|5500.00|5500.00|002|Tasa|0.160000|880.00|80141605|10.00|H87|Pieza|HIELERA
(SIN-063)|567.00|5670.00|5670.00|002|Tasa|0.160000|907.20|78121603|1.00|E48|Servicio|CARGO POR ENVIO (PEDIDO No.
5787)|799.93|799.93|799.93|002|Tasa|0.160000|127.99|002|Tasa|0.160000|4459.19|4459.19||

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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Use el AdminCFD 2000 ® para verificar la validez de sus Comprobantes Fiscales Digitales.


